cado, conforme relatórios apresentados, evidenciando a escolha pelo menor preço e atendimento 
aos requisitos técnicos exigidos, neste caso a Empresa A. D. DOS SANTOS & CIA LTDA, inscrita 
no CNPJ N° 14.326.703/0001-19

Valor da Contratação: O valor total da contratação será de R$ 100.868,40 (cem mil oitocentos e 
sessenta e oito reais e quarenta centavos).

Justificativa de Preço: Os valores propostos encontram-se compatíveis com os preços praticados 
no mercado, conforme planilhas anexas e pesquisas realizadas, em conformidade com o princípio 
da economicidade.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DO PREDIO 
ONDE FICA LOCALIZADA A SEDE DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE FATIMA DO 
SUL / MS, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO 
DE OBRA QUALIFICADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

DO VALOR: R$ 100.868,40 (cento mil oitocentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato Administrativo será de 11/12/2025 até 
11/05/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

FUND MUN DIREITOS CRIANCA ADOL FATIMA DO SUL 
12.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS